
www.amunes.es.gov.br

216
DOM/ES - Edição Nº2.245

Vitória, terça-feira, 11 de Abril de 2023

Resultado de Licitação

Resultado de Julgamento
Pregão Eletrônico nº 03/2023

Proc. Administrativo nº 48/2022
A Câmara Municipal de Anchieta, por meio de seu 
pregoeiro torna público o resultado da licitação 
que tem como objeto: Contratação de empresa 
especializada para o fornecimento de serviço de 
comunicação por voz em nuvem com minutagem 
telefônica ilimitada para atender as necessidades da 
Câmara Municipal de Anchieta. Fund. Legal. na Lei 
Federal 8.666/93.
Licitante Vencedor: MÉTODO TELECOMUNICAÇÕES 
E COMÉRCIO LTDA, CNPJ: 65.295.172/0001-85, 
ofertando um valor total de R$ 24.900,00 (vinte e 
quatro mil e novecentos reais) para o Lote do Edital.
Conforme homologação nº 02/2023 do Presidente 
da Câmara.
Anchieta-ES, 10 de abril de 2023.

Felippe Waldinei dias Taylor
Pregoeiro Oficial

Protocolo 1063854

Entidades Municipais

Fundo Municipal de Saúde de Rio Bananal

Aviso de Licitação

RETIFICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 011/2023
O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO BANANAL/
ES que licitação em epígrafe que tem como objeto 
Registro de Preços para Aquisição de Materiais 
de Higiene e Limpeza, teve seu Edital retificado 
(quantidade do lote 01).
Nova data de Início da Sessão de Disputa: 26/04/2023 
às 09:30 horas.
Código de Identificação da Contratação: 
2023.059E0500001.02.0016.
Edital alterado com nova data disponível no site  
www.riobananal.es.gov.br.

Lorrayne Silva Lirio Valle
Pregoeira Oficial PMRB

Protocolo 1062988

NOVA SESSÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº007/2023
O Fundo Municipal de Rio Bananal informa as 
empresas participantes do Pregão Eletrônico nº 
007/2023 que no dia 12/04/2023 às 13h:30min, se 
realizará a nova sessão o mesmo para divulgação 
das análises dos Documentos de Habilitação, 
Certificados de Registro do Produto no Ministério da 
Saúde - ANVISA e as Autorizações de funcionamento, 
definição dos vencedores e demais procedimentos a 
serem adotados.
Código de Identificação da Contratação CidadES: 
2023.059E0500001.02.0010.

Lorrayne Silva Lirio Valle
Pregoeira Oficial

Protocolo 1063828

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Aracruz

Aviso de Licitação

AVISO DE REABERTURA DE EDITAL DE PREGÃO 
ELETRÔNICO - Nº 000007/2023

ID TCES: 2022.009E0100001.01.0069
O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Aracruz-ES, 
por intermédio de sua Pregoeira, designada pela 
Portaria SAAE-ARA-Nº071/2023, torna público para 
o conhecimento dos interessados, que a licitação de 
número [nº 990241], ora SUSPENSA no Banco do Brasil, 
será REABERTA PARA ACOLHIMENTO DE PROPOSTA. O 
EDITAL, está à disposição dos interessados nos sites: 
www.saaeara.com.br <http://www.saaeara.com.br> 
e www.licitacoes-e.com.br <http://www.licitacoes-e.
com.br>. Maiores informações poderão ser obtidas 
através do telefone (27) 3256-9409 ou através do 
e-mail: licitacao@saaeara.com.br <mailto:licitacao@
saaeara.com.br>. Ressaltamos que não houve 
alterações no Edital, e que em virtude da suspensão do 
Edital,  a mudança na data de abertura das propostas, 
conforme segue:
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
TÉCNICOS EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, POR 
MEIO DE IMPLANTAÇÃO DE UMA SOLUÇÃO WEB, 
COM TREINAMENTO E LICENÇA DE US0, VISANDO A 
MODERNIZAÇÃO INSTITUCIONAL DO PROCESSO DE 
GERENCIAMENTO DE DOCUMENTOS DO SERVIÇO 
AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE ARACRUZ-ES
ABERTURA PROPOSTAS: 27 de abril de 2023 às 
08h30min
INICIO DA DISPUTA: 27 de abril de 2023 às 09h00min

JOSIMERY DE OLIVEIRA BATISTA - Pregoeira(o)
Protocolo 1063667

Consórcio Público da Região Noroeste do 
Espírito Santo  - CIM Noroeste -

Aviso de Licitação

PROCESSO 268/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2023

O Consórcio Público da Região Noroeste do estado 
do Espírito Santo - CIM noroeste/es, torna público, 
através de seu pregoeiro que realizará: pregão 
eletrônico para registro de preços de futura e eventual 
aquisição de Materiais permanentes de Informática, 
conforme especificações constantes do Termo de 
Referência, Anexo I, de acordo com a lei 10.520/02, 
Lei 8.666/93, suas alterações, e demais legislação 
correlata. O recebimento das propostas se iniciam no 
dia 11 de abril de 2023. A abertura da sessão está 
prevista para o dia 24 de abril de 2023, às 09:00 horas 
no site https://bll.org.br/. As exigências legais e a 
forma de apresentação das propostas estão previstas 
no Edital supra, que poderá ser retirado na sede Do 
CIM NOROESTE/ES ou nos sites http://cimnoroeste.
es.gov.br/editais-de-licitacoes/ ou https://bll.org.br/ 
Contatos Tel.: (27) 3745.1549
ID:2023.501C2600010.02.0015
Águia Branca - ES, 10 de abril de 2023.
Walaques Pereira Corrêa
Pregoeiro do CIM NOROESTE/ES

Protocolo 1063726

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Segunda-feira, 10 de Abril de 2023 às 23:16:26 Código de Autenticação: b96597ac


